
KLASA: 322-08/18-01-1 
URBROJ: 2196-04-18-01-2 
U Borovu, 09.04.2018 god. 
 
 
Naručitelj Općina Borovo, dana 09.04.2018 god. upućuje 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

U skladu s odredbama članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
br. 90/11, 83/13 i 143/13) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 
(500.000,00) kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi 
postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Poziv za dostavu ponuda temelji se na članku  6 Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti (NN 79/07, 113/08, 43/09 i 22/14). 

NARUČITELJ: OPĆINA BOROVO 

SJEDIŠTE: 32227 Borovo, Glavna 3 

OIB 02417916452 

Tel/fax 032/439 598; 032/439 601 

E mail: opcina.borovo@inet.hr 

Javni poziv naručitelj dostavlja na adrese tri ovlaštena izvršitelja. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je komunalna djelatnost – deratizacija.  
Opis predmeta nabave: deratizacija se provodi u proljeće i jesen. 
Novčana sredstva osigurana su u proračunu Naručitelja. 

 

2. UVJETI NABAVE – SADRŽAJ PONUDE 

 Ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 
- Rok izvršenja: u dvije faze u 2018. godini 
- Rok trajanja ugovora: 1 godinu (2018.) 
- Rok valjanosti ponude: 60 dana 
- Mjesto izvršenja: cjelokupno područje Općine Borovo, 1500 kućanstava. 

- Rok, način i uvjeti plaćanja: 8 dana od dana ispostavljanja računa. Račun se ispostavlja na   
   adresu  Naručitelja: Općina Borovo, Glavna 3, 32227 Borovo.  
- Cijena ponude u kunama: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 
   ponuditelja; Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude  
   bez PDV-a; iznos PDV-a; cijena ponude s PDV-om, 
- Kriterij za odabir ponude: (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta ): najniža cijena  
- Dokazi sposobnosti : 
  1.Izvadak sudskog, obrtnog ili drugog strukovnog registra – ne stariji od 6 mjeseci, 
  2.Rješenje Ministarstva zdravlja o ispunjavanju uvjeta za obavljanje poslova DDD, 



  3.Reference. 
 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) koji je sastavni dio ovoga Poziva 
- Dokazi (traženi dokumenti) 
 

4. VRIJEME, MJESTO I NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu koji je sastavni dio ovoga Poziva, a koje je potrebno 
dostaviti ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet 
nabave iz ovoga Poziva. 

Rok za dostavu ponude: 16.04.2018 god. do 10,00 sati. 

Način dostave ponude: osobno ili poštom. Ponudu dostaviti u dvostrukoj zatvorenoj omotnici 
sa naznakom „Ponuda za deratizaciju“. Na poleđini omotnice treba ispisati naziv i sjedište 
ponuditelja. 

Mjesto dostave ponude: 32227 Borovo, Glavna br. 3 
Mjesto, vrijeme i datum otvaranja ponuda te način otvaranja ponuda: 
Ne provodi se javno otvaranje ponuda. 
Stručno povjerenstvo otvorit će prispjele ponude 16.04.2018 god u 10,00 sati. 
 

5. OSTALO 

Obavijesti u svezi predmeta nabave: Zoran Baćanović, mag.iur. 
Obavijest o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 
ponuditelju u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

Zoran Baćanović,mag.iur. 


